
UCHWAŁA NR XV-35/2012
            Rady Miejskiej w Wołominie            

   z dnia 25 kwietnia 2012 roku

w sprawie ustalenia  stawek jednostkowych dotacji  przedmiotowej dla Miejskiego 
Zakładu Oczyszczania

Na  podstawie  art.  219  ust.  1,  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. , Nr 157, 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 7 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala  się  następujące  stawki  jednostkowe  dotacji  przedmiotowej  dla  zakładu 
budżetowego  Gminy  Wołomin  Miejskiego  Zakładu  Oczyszczania  na  usługi  z  zakresu 
gospodarki  komunalnej  świadczone  na  rzecz  Gminy  Wołomin  i  jej  jednostek 
organizacyjnych:
Lp. Wyszczególnienie usługi Cena jednostkowa netto Cena jednostkowa brutto

1 Opróżnianie pojemników do 
segregacji

35,76 zł/szt. 38,26 zł/szt.

2 Sprzątanie miasta - grupa sprzątająca 46 296,30 zł/miesięcznie 50 000,00zł/miesięcznie

3 Zbiórka surowców " u źródła '' 1 666,67 zł/rejon 1 800,00 zł/rejon

4 Obsługa gratopunktu 6 000,00 zł/miesięcznie 6 480,00 zł/miesięcznie

5 Wywóz nieczystości z koszy 
ulicznych

2,05 zł/szt. 2,21 zł/szt.

6 Wywóz nieczystości z KP - 7 338,40 zł/szt. 365,47 zł/szt.

7 Opróżnianie pojemnika SM 1100 57,00 zł/szt. 61,56 zł/szt.

8 Zakup materiałów remontowych wg faktur

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3
Traci moc Uchwała Nr VI-75/2011 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2011 
roku  w  sprawie  ustalenia  stawek  jednostkowych  dotacji  przedmiotowej  dla  Miejskiego 
Zakładu Oczyszczania.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz             


